

*I am*  
**DÖNER**

**FOOD ALLERGENS & INTOLERANCE**

Each ingredient is listed separately showing the allergens it contains. We cannot guarantee that any product is free from allergens due to the risk of cross contamination. If you have an allergy, please contact us before placing your order.

INGREDIENTS	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	EGGS	MILK	MUSTARD	CRUSTA-CEANS	FISH	MOLLUSCS	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYA	LUPIN	SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES
Doner		X		X	X							X		
Chicken														
Voner		X										X		
Halloumi				X										
Falafel												X		
Rice														
French Fries	X											X		
Sweet Potato Fries	X											X		
Chip Salt Seasoning	X													
Bread		X										X		
Garlic Mayonnaise			X		X							X		
Garlic Mayonnaise Vegan					X									
Chilli Sauce	X											X		
Ben & Jerrys Ice Cream		X	X	X					X	X		X		
Ben & Jerrys Ice Cream Vegan		X							X	X		X		
Hot as Hell Chilli Sauce														

